АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯЛГЫЗ-НАРАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2021 г.

	№
	21

О проведении на территории сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2021 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет мероприятия по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, согласно Приложению 1 и Приложению 2.
2. Направить сведения о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Назначить ответственного за проведение на территории сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости –  управляющего делами главы администрации сельского поселения.
4. Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
        	5.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Минелбаев Д.Л.